הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בביצוע שמונה מעשים מיניים בקטינות בנות 11 - 16.5 שנים במהלך
פיצוי לתשלום שירות, בעבודות מאסר חודשי ל-6 ונידון האינטרנט באמצעות 2011-2005 השנים
ו-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר בסכום כולל של 10,000 ₪, ל-18 חודשי מאסר

הדין.

מין, עבירות ביצוע מפני הציבור על הגנה לחוק 14 סעיף לפי פיקוח צו ניתן 6/4/15 ביום .2
תשס"ו-2006 (להלן: "הצו") למשך 18 חודשים והמאשימה עותרת להאריך את תוקפו של הצו למשך

שנה בתנאים המפורטים ברישא לבקשה.

3. המאשימה סומכת בקשתה על הערכת מסוכנות שנערכה לנאשם ביום 6/9/15 לפיה מסוכנותו המינית
של הנאשם, בעקבות השתלבותו בטיפול ייעודי לעברייני מין שעבר, ירדה לרמה בינונית-נמוכה אך הוא
שקשורים